פסק דין
ערעור על חומרת העונש בגזר הדין של בית המשפט השלום בחיפה (כב' השופט שלמה בנג'ו) מיום 12.3.24, שניתן
בת"פ 28579-01-20 (להלן: בית המשפט קמא). בית המשפט קמא גזר על המערער 10 חודשי מאסר בפועל וכן

רכיבי ענישה נוספים, לאחר שהרשיע אותו בעבירה של גרימת מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז
-1977 (להלן: חוק העונשין) בצירוף ס' 326 לחוק העונשין (חובת הממונה על דבר שיש בו סכנה).

ההליך נסוב על אודות אירוע טראגי שהתרחש 21.8.2017 בדירה בטירת הכרמל שהושכרה בתחילת חודש 8/2017
על ידי המערער. במועד האירוע ביקשה השוכרת - הגב' ש.ב. ז"ל (להלן: המנוחה) להתקלח ובעת שפתחה את ברז

מובהר בזאת למערער שעליו לדווח לממונה על עבודות שירות על כל שינוי בכתובת

מגוריו, במספרי הטלפון שלו או בשינוי במצבו הבריאותי. עליו לעמוד בכל תנאי הפיקוח. הפרה של עבודות שירות
עשויה להביא לריצוי יתרת העונש במאסר ממש.

יתר רכיבי גזר הדין נותרים ללא שינוי.
המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.
י. ליפשיץ, שופט

[אב"ד]
ג. קרזבום,שופט

א. אימבר,שופטת